2025年 7月

 お客様 各位

秋北バス株式会社

みちのく号運休便の一部臨時運行について

日頃より秋北バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

大館鹿角～盛岡を結ぶ高速バス「みちのく号」は一部の便を運休しておりますが、お盆を含

む下記期間中において、下記の通り運休便の一部を臨時運行いたしますので、ご利用いただ

きますようお願い申し上げます。

記

１．運行路線    ： 大館鹿角～盛岡線 高速バス「みちのく号」

２．運行日     ： 2025年 8月 8日【金】 ～ 2025年 8月 21日【木】

３．臨時運行する便 ： 上り 大館発 盛岡行き（いとく大館 SC北口）

14：50発

下り 盛岡発 大館行き（盛岡駅西口 22番のりば）

10：40発

４．お問い合わせ先 ： 秋北バス大館営業所 TEL 0186－43－3010

・・・全国相互利用可能な交通系 ICカードでお支払いができます

以上